etoremq; et Regentes Universitatis studij generalis ciuitatis Colonensis  
praedictos principales, eorumq; adhaerentes & adhaesuros, fautores, defenso-  
res & inferuientes, eorumq; omnium subditos, uassallos & attinentes, quicquam  
attentent, innouent uel presumant, neue etiam praefato Reuerendissimo  
Archiepiscopo in eiusdem actibus & presumptionibus iure diuino & hu-  
mano prohibitis & damnatis, eiusq; in ea parte iussis & mandatis ullam obe-  
dientiam in Catholicæ Ecclesiæ iniuriam praestent seu impendant, necq; comme-  
moratis improbatis & schismaticis concionatoribus seu Lutheranæ, alia-  
rumque presentis tempestatis sectarum aseclis & complicibus, illorumque da-  
minatis opinionibus & doctrinis quoquis modo attendant seu adhaereant, neque  
auctoritate seu ius iusti Reuerendissimi domini Archiepiscopi, seu alias per  
iam pseudoconcionatores praedictos aliosue quoscunq; se a Catholicæ Reli-  
gionis ueritate & unitate ulla ratione diuelli, seu in aliquam nouationem uete-  
ris & uerae fidei & Religionis nostræ, laudabilemque ceremoniarū & cul-  
tus diuini in Catholicæ Ecclesia hac tenus usitati, quoquis modo promoueri, tra-  
hi, cogi, talesue nouationes apud se inueniri & introduci sinant, quod si secus fa-  
ctum fuerit, id totum reuocare, & in statum pristinum reducere, ac ad dictarū  
anathematis ac censurarum Ecclesiasticarum & aliarum præmemoratarum  
poenarum declarationem, carumq; aggrauationem, reaggrauationem, interdictū  
Ecclesiastici appositionem, ac auxiliij brachij secularis invocationem pro-  
cedere curabimus iustitia mediante. **LOCA** uero Ecclesiæ Maioris ac  
aulæ Archiepiscopalis Colonensis praedictarum tanquam publica & ido-  
nea pro presentibus nostris literis exequēdis duximus eligenda, que huiusmo-  
di nostras citationem & inhibitionem tempore diuinorum officiorum publi-  
cabunt. In quibus literas nostras modo præmisso decernimus & decreuimus  
publicandas & affigendas, ne dicti sic citati & inhibitii seu corum aliquis de  
præmissis aut præmissorum aliquo ignorantiam aliquam pretendere ualeant,  
seu etiam quomodolibet allegare, cum non sit uerisimile apud ipsos sic citatos  
& inhibitios remanere incognitum & occultum, quod tam patenter & notorie  
omnibus extitit intimatum & publicatum. Volentesq; nihilominus & auctori-  
tate praedicta decernentes, quod presentes nostræ literæ sive citatio cum inhia-  
bitione modo præmisso executæ & publicatæ dictos citatos & inhibitios tali-  
ter arceant & astringant & perinde ualeant, ac si omnes & singuli in eorum  
proprijs personis citati & inhibitii forent, ac si eisdem & eorum cuilibet ci-  
tatio & inhibitio huiusmodi personaliter lecta, intimata & publicata fuis-  
sent. **DIEM** uero seu dies citationis & inhibitionis uestrarum huiusmodi  
atque formam, & quicquid in præmissis feceritis, seu aliquis uestrum duxerit  
faciendum, nobis per uestrarum patentem literas aut Instrumentum publicum ha-  
rum seriem sive designationem in se continentem sive continens, remissis presen-  
tibus quanto citius poteritis, fideliter intimare curetis. **Absolutionem uero**  
**omni-**

omnium & singulorum, qui præstatam nostram sententiam incurrerint sive incurrit quoquo modo, nobis vel superiori nostro tantummodo reseruamus.  
**IN QVORVM** omnium & singulorum fidem & testimonium præmis-  
sorum has præsentes literas sive præsens publicum Instrumentum Citationis  
& Inhibitionis exinde fieri, & per Notarium publicum, nostrumq; & huius-  
modi causæ coram nobis scribam infra scriptum subscribi & publicari manda-  
uimus, sigilliq; nostri iussimus & fecimus appetione communiri. Datum &  
actum Rome in ædibus nostris sub anno à nativitate eiusdem domini Mille-  
simo quingentesimo quadragesimo quinto, Indictione tertia, die uero decima  
octaua mensis Iulij, Pontificatus prælibati sanctissimi domini no-  
stri, domini Pauli, diuina prouidentia Papæ tertij anno  
undecimo. Præsentibus ibidem discretis viris dominis  
Leone de Astorgia & Octaviano de Symone-  
ta Camerarijs nostris, Clericis Bono-  
nien. & Mediolanen. testibus  
ad præmissa uocatis spe  
cialiter atq; ro-  
gatis.

Et ego Nicolaus Halot Clericus Tullensis Diocesis, publicus Apo-  
stolica auctoritate, ac sacri palatij Apostolici causarum & huiusmodi cau-  
se coram Reuerendissimo & Illusterrissimo domino Cardinale Crescentio Iu-  
dice & Commissario Notarius, Quia præmissis omnibus una cum prænomi-  
natis testibus præsens interfui, eaq; omnia sic fieri uidi, ac in notam sumpsi, ex  
quo hoc præsens publicum Instrumentum Citationis & Inhibitionis  
manu propria scriptum subscripsi & publicavi, signoq; &  
nomine meis soliti & consueti, una cum prænomi-  
nati Reuerendissimi domini Iudicis sigil-  
li appensione signau, in fidè præ-  
missorum rogatus &  
requisitus.

5